
FK BRANDÝS NAD LABEMFK BRANDÝS NAD LABEM
X

FK HVĚZDA CHEBFK HVĚZDA CHEB

HVĚZDAHVĚZDA
ZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEBZÁPASOVÝ MAGAZÍN FK HVĚZDA CHEB

ZDARMA KE VSTUPENCEZDARMA KE VSTUPENCE ČÍSLO 8
2023/2024

ČÍSLO 8
2023/2024

23. BŘEZEN | 16:00

X

HŘIŠTĚ: UMT HVĚZDA CHEB



Brankáři
Mácha Dalibor
Mašek Dominik
Šmejkal Daniel

Obránci
 Netrval Jakub (C)

Janda Vítězslav
Znak Petr

Plíhal Lukáš
Kompit Filip

Kraus Václav
Marinč Martin

Záložníci
Kompit Luboš
Hrotek Josef
Beneš Martin
Bauer Tomáš

Kořistka Patrik
Kováč Jan

Kravar Matěj
Hudlický Štěpán

Útočníci
Hudeček Pavel
Kraclík Matěj

Ptáček Tomáš
Kopecký Jakub

Zázrivec František

- 2 -

Veleman Pavel
hlavní trenér

SOUPISKA

Janda Vítězslav
asistent trenéra

Mgr. Sýkora Václav
sportovní ředitel

Nožička Jaroslav
zdravotník

Remža Vladislav
vedoucí mužstva

Realizační tým

TABULKA FORTUNA DIVIZE "B" PO DRUHÉM
JARNÍM KOLE

Sestava FK Hvězda Cheb: Šmejkal-Znak , Kraus,Janda (70. Marinč)-Ptáček (87.Steiner), Kopecký (62.
Kompit L.), Netrval, Kravar, Hrotek (45.Kompit F.)- Zázrivec (62. Kořistka), Hudeček

POSLEDNÍ UTKÁNÍ

FK HVĚZDA CHEB - SK ŠTĚTÍ
SOBOTA 16.3.2024

0:0
ŽLUTÉ KARTY: 10.KRAUS, 24.ZÁZRIVEC, 34. HROTEK,

36. JANDA,  45.ZNAK, 55.HUDEČEK, 90. KOMPIT L. -
34.ČÍŽEK, 44. OBRTLÍK, 81.BÍLEK, 89. ALBERTOVSKÝ 

Sestava SK Štětí: Čížek-Obrtlík, Albertovský, Belák (70.Fary), Mikina (85.Zezula), Kafka, Skokan, Horák, Zůza,
Bílek, Čížek

V úvodu utkání nechtělo ani jedno z mužstev udělat výraznější chybu v obranné fázi a hrálo se skoro bez šancí. Hvězdu zlobil první dotyk a
několik slibně rozvíjejících se akcí bohužel skončilo vniveč. Tu největší šanci měl na kopačce domácí Ptáček, který překvapil hostujícího
brankáře Čížka z přímého kopu, který míč vyrazil na rohový kop. Je třeba říct, že za deštivého počasí se hrál spíše tvrdší fotbal a na obou
stranách bylo k vidění několik tvrdých zákroků. Během utkání tak vidělo hned jedenáct hráčů žlutou kartu. Do druhého poločasu přece jen

šance přibyly, ani jedna však neskončila za zády jednoho z gólmanů. Hned v úvodu druhého poločasu předvedl dobrý zákrok domácí Šmejkal,
který zalepil nepříjemnou střelu z boku rohového vápna. O několik málo minut později se mohl zapsat mezi střelce Pavel Hudeček, kterému

přihrával na okraj velkého vápna Luboš Kompit, jenž vycvičil obranu hostů. Hostující brankář Čížek však Štětí podržel a předvedl dobrý
zákrok. Ke konci zápasu mohl vydolovat tři body Kravar, který se ocitl osamocen na malém vápně, bohužel ho zradilo zpracování. První jarní

domácí utkání tak skončilo dělbou bodů za bezbrankovou remízu. 

Klepáček Jakub
asistent trenéra

FK HVĚZDA CHEB

FK SEKO LOUNY

FK ADMIRA PRAHA "B"

SK SLANÝ

SK KLADNO

15

16

SOKOL NESPEKY

SK ČESKÝ BROD

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

TJ SK HŘEBEČ

FC CHOMUTOV

SK ŠTĚTÍ

SK ÚJEZD PRAHA 4

FK METEOR PRAHA VIII

FK BRANDÝS N.LABEM

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ

FK NERATOVICE-BYŠKOVICE

FK OSTROV

POŘADÍ MUŽSTVO BODY SKÓRE

45

33

30

29

28

28

26

25

28

23

20

20

19

11

10

5

46:14

27:33

20:47

7:43

10:37

18:25

21:22

28:30

35:31

25:20

28:26

32:27

26:19

37:26

34:21

45:18



- 3 -

FOTOGRAFIE Z UTKÁNÍ:
 FK HVĚZDA CHEB - SK ŠTĚTÍ



ROK ZALOŽENÍ: 1901
KLUBOVÉ BARVY: ČERVENÁ, ČERNÁ A BÍLÁ
VZDÁLENOST OD CHEBU: 197 KM

TRENÉR: VOLJANSKIJ MICHAL
NEJLEPŠÍ STŘELEC TÝMU: LUKÁŠ VOSECKÝ A DAVID FOLWARCZNY (OBA PĚT BRANEK)
       
AKTUÁLNÍ POSTAVENÍ V TABULCE: 6. MÍSTO (28 BODŮ)
POSLEDNÍ UTKÁNÍ: FK BRANÝS NAD LABEM - FK ADMIRA PRAHA “B” 2:0
NÁSLEDUJÍCÍ UTKÁNÍ: FK BRANÝS NAD LABEM - FK SEKO LOUNY

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

VÝSLEDKY 18. KOLO FORTUNA DIVIZE “B” ZÁPASY 19. KOLO FORTUNA DIVIZE “B”

- 4 -

ROZPIS UTKÁNÍ  “A” TÝMU JARNÍ ČÁSTI

FK HVĚZDA CHEB - FC CHOMUTOV15.6.2024 - 16:00

FK OSTROV - FK HVĚZDA CHEB9.3.2024 - 14:30 

FK HVĚZDA CHEB - SK ŠTĚTÍ16.3.2024 - 16:00

FK HVĚZDA CHEB - FK BRANDÝS N.L. 23.3.2024 - 16:00

TJ SOKOL NESPEKY - FK HVĚZDA CHEB30.3.2024 - 16:30

FK HVĚZDA CHEB - SK ÚJEZD PRAHA 46.4.2024 - 16:00

SK ČESKÝ BROD - FK HVĚZDA CHEB 13.4.2024 - 16:30

FK HVĚZDA CHEB - FK NERATOVICE-BYŠKOVICE20.4.2024 - 16:00

FK OLYMPIE BŘEZOVÁ FK HVĚZDA CHEB 27.4.2024 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - FK METEOR PRAHA VIII4.5.2024 - 16:00

FK ADMIRA PRAHA  “B” - FK HVĚZDA CHEB 12.5.2024 - 14:00

FK HVĚZDA CHEB - SK SEKO LOUNY18.5.2024 - 16:00 

SK KLADNO - FK HVĚZDA CHEB25.5.2024 - 10:15

FK HVĚZDA CHEB - SK SLANÝ1.6.2024 - 16:00

TJ SK HŘEBEČ - FK HVĚZDA CHEB8.6.2024 - 10:15

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

**

**

**

**

**

* UTKÁNÍ HRANÁ NA PŘÍRODNÍ TRÁVĚ V AREÁLU FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ* UTKÁNÍ HRANÁ NA PŘÍRODNÍ TRÁVĚ V AREÁLU FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ

4:0

0:0



ZA HVĚZDU CHEB

ÚTERÝ 16:00
ČTVRTEK 16:00
PÁTEK 16:00 ÚTERÝ 17:00

ROČNÍK 2015-2016

ČTVRTEK 16:30
PÁTEK 17:00

ÚTERÝ 15:30

POJĎ HRÁT FOTBAL
ROČNÍK 2017-2019

ROČNÍK 2013-2014

ČTVRTEK 16:30
PÁTEK 17:00

734 516 511
ŠÉFTRENÉR MLÁDEŽE

LOKOMOTIVA CHEB
TRÉNINKY PROBÍHAJÍ V AREÁLU



HVĚZDA BUDE POŘÁDAT MČR VE FUTSALU

- 8 -

NOVINKY Z KLUBU FK HVĚZDA CHEB

LOKINGA NA HOSTOVÁNÍ DO FC CHEB

Výkonný výbor Svazu futsalu ČR se ve čtvrtek 22. února 2024
sešel v Praze ke svému pravidelnému zasedání a schválil
pořadatele Finálových turnajů Ligy starších a mladších žáků, které
uspořádá  náš oddíl FK Hvězda Cheb ve Františkových Lázních a
Chebu o víkendu 22. a 23. června 2024.

Na finálový turnaj se probojovaly obě naše kategorie, které budou
chtít navázat na úspěch z roku 2022, kdy se povedlo kategorii U13
přivést z ostravského MČR zlato!

MLÁDEŽNICKÉ VÝSLEDKY HVĚZDY
KATEGORIE U15 A U14 - ČESKÁ DIVIZE STARŠÍCH ŽÁKŮ

KATEGORIE U13 A U12 - ČESKÁ DIVIZE MLADŠÍCH ŽÁKŮ

U15: FK Hvězda Cheb - FK Viktoria Žižkov 1:10 
Branka: vlastní

U14: FK Hvězda Cheb - FK Viktoria Žižkov 1:7
Branky: Marinkov

U13: FK Baník Most-Souš - FK Hvězda Cheb 12:7
Branky: Kříž 2x, Bednařík 2x, Krž, Dibďák, Steiner 

U12: FK Baník Most-Souš - FK Hvězda Cheb 6:2
Branky: Záboj, Homolka

Útočník Lukáš Lokinga, který v letošní sezóně odehrál 12 utkání za naši rezervu a tři divizní zápasy za “A“ tým, bude hostovat do konce sezóny
2023/2024 v FC Cheb, kterému tak doufejme pomůže v záchranářském boji. Hodně štěstí!

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VE FUTSALU 2024

CHEB A FRANTIŠKOVY LÁZNĚ- 22. A 23.6.2024

NOVÝ POŘAD “SPOLU JSME HVĚZDA” NA YOUTUBE
Před jarní částí jsme pro fanoušky spustili nový pořad s názvem “Spolu jsme Hvězda”, ve kterém vždy za určité období představíme zákulisí
našeho klubu, novinky, plánované akce, turnaje, rozhovory s jednotlivými členy a hráči našeho klubu. V prvním díle jsme vyzpovídali
sportovního ředitele klubu Václava Sýkoru o změnách v kádru a zimní přípravě. Šéftrenér mládeže pak hovořil o plánovaných turnajích,
změny v kádru a zimní přípravu okomentoval  kapitán “A” týmu Jakub Netrval. Druhý díl, který vyšel před zápasem proti Štětí, nám Petar
Aleksič představil sportovní oddíl, podívali jsme se na týdenní tréninkový cyklus starší přípravky a zhodnotili  vstup do jarní části sezóny s
Václavem Krausem a se zástupci starších žáků. Nový díl vyjde na našem youtube kanále Hvězda Cheb TV a na našem facebooku. 

FANSHOP FK HVĚZDA CHEB 
Před každým domácím zápasem našeho “A” týmu můžete zakoupit u hlavního vchodu do areálu Lokomotiva zboží z našeho fanshopu.

190KČ190KČ
PŮLLITRPŮLLITR

320KČ320KČ
KULICHKULICH

260KČ260KČ
ŠÁLAŠÁLA

250KČ250KČ
HRNEKHRNEK

50KČ50KČ
PŘÍVĚŠEKPŘÍVĚŠEK

50KČ50KČ
OTVÍRÁKOTVÍRÁK

70 LET70 LET

200KČ200KČVAKVAK 180KČ180KČVLAJEČKAVLAJEČKA
150/120KČ150/120KČLÁHEV NA PITÍLÁHEV NA PITÍ

VELKÁ/MALÁVELKÁ/MALÁ

ZAPALOVAČZAPALOVAČ
50KČ50KČ

SILIKONOVÝ
NÁRAMEK

SILIKONOVÝ
NÁRAMEK

50KČ50KČ

https://www.facebook.com/fccheb?__cft__[0]=AZXvFr8y3NU_fqRtjNeOZ6YTN0tuOSFSFa5UV5_JufJDa21wtXn61BZHAqT0714NO6JES5exmW81uZpixl9bi79xsNrBUv_zfKNNmzW70FTvDbHbvDMLIqpgBe6QLLzHSyit5jbX0aAt_X7Z9ELNOJGjlK-lJu1QmF5SJau5ms-FE0a4rTzCWav6Op40z0J1JMM&__tn__=-]K-R


MUŽI “A” - FORTUNA DIVIZE “B” 

- 7 -

 ROZPIS UTKÁNÍ - JARO 2024

FK Ostrov - FK Hvězda Cheb 4:0
FK Hvězda Cheb - SK Štětí 0:0
FK Hvězda Cheb - FK Brandýs n.Labem (23.3.2024 | 16:30)
TJ Sokol Nespeky - FK Hvězda Cheb (30.3.2024 | 16:30)
FK Hvězda Cheb - SK Újezd Praha 4 (6.4.2024 | 16:00)
SK Český Brod - FK Hvězda Cheb (13.4.2024 | 16:30)
FK Hvězda Cheb - FK Neratovice-Byškovice (20.4.2024 | 16:00)
FK Olympie Březová - FK Hvězda Cheb (27.4.2024 | 10:15)
FK Hvězda Cheb - FK Meteor Praha VIII (4.5.2024 | 16:00)
FK Admira Praha "B" - FK Hvězda Cheb (12.5.2024 | 14:00)
FK Hvězda Cheb - FK Seko Louny (18.5.2024 | 16:00)
SK Kladno - FK Hvězda Cheb (25.5.2024 | 10:15)
FK Hvězda Cheb - SK Slaný (1.6.2024 | 16:00)
TJ SK Hřebeč - FK Hvězda Cheb (8.6.2024 | 10:15)
FK Hvězda Cheb - FC Chomutov (15.6.2024 | 16:00)

*

*

*

*

*
* UTKÁNÍ HRANÁ NA PŘÍRODNÍ TRÁVĚ V AREÁLU FC FRANTIŠKOVY LÁZNĚ

MUŽI “B” - 1.A TŘÍDA 
TJ Jiskra Aš/Hazlov - FK Hvězda Cheb B (23.3.2024 | 12:00)
FK Hvězda Cheb B - TJ Baník Pila (31.3.2024 | 17:00)
FK Baník Sokolov B - FK Hvězda Cheb B (7.4.2024 | 16:00)
FK Hvězda Cheb B - FK Nejdek (14.4.2024 | 17:00)
FK Olympie Březová B - FK Hvězda Cheb B (21.4.2024 | 10:30)
FK Hvězda Cheb B - FC Františkovy Lázně (28.4.2024 | 17:00)
FC Cheb - FK Hvězda Cheb B (3.5.2024 | 18:00)
FK Hvězda Cheb B - FK Loket (12.5.2024 | 17:00)
TJ Sokol Žlutice - FK Hvězda Cheb B (18.5.2024 | 17:00)
FK Hvězda Cheb B - TJ Baník Svatava (26.5.2024 | 17:00)
SK Kraslice - FK Hvězda Cheb B (1.6.2024 | 10:30)
FK Hvězda Cheb B - FK Skalná (9.6.2024 | 17:00)
SK Dolní Rychnov - FK Hvězda Cheb B (15.6.2024 | 14:00)

U19 - KRAJSKÝ PŘEBOR 
Spartak H.Slavkov - FK Hvězda Cheb (6.4.2024 | 14:00)
KSNP Sedlec - FK Hvězda Cheb (14.4.2024 | 15:00)
FK Hvězda Cheb - FK Baník Sokolov B (20.4.2024 | 12:00)
FK Ostrov - FK Hvězda Cheb (27.4.2024 | 10:00)
FK Hvězda Cheb - FC Cheb/Skalná (5.5.2024 | 16:00)
FK Hvězda Cheb - SK Toužim/Chyše (8.5.2024  |  10:00)
FC Viktoria Mariánské Lázně - FK Hvězda Cheb (12.5.2024 | 10:00)

U15+U14 - ČESKÁ DIVIZE
FK Varnsdrof - FK Hvězda Cheb 0:6 + 0:6
FK Hvězda Cheb - SK Aritma Praha 4:2 + 4:2
FK Hvězda Cheb - FK Viktoria Žižkov 1:10 + 1:7
FK Dukla Praha - FK Hvězda Cheb (23.3.2024 | 13:30 + 15:30)
FK Hvězda Cheb - SK Roudnice n.Labem (31.3.2024  | 10:00 + 12:00)
FK Neratovice-Byškovice - FK Hvězda Cheb (6.4.2024 | 10:00 + 12:00)
FK Hvězda Cheb - Junior Chomutov (14.4.2024 | 11:00+13:00)
ABC Braník - FK Hvězda Cheb (21.4.2024 | 10:45 + 12:45)
FK Hvězda Cheb - FC Slavia K.Vary  (27.4.2024 | 10:00 + 12:00)
FK Hvězda Cheb - K Neratovice-Byškovice  (1.5.2024 | 15:00 + 17:00)
FK Arsenal Česká Lípa - FK Hvězda Cheb (5.5.2024 | 11:00 + 13:00)
FK Junior Děčín - FK Hvězda Cheb (8.5.2024 | 11:00 + 13:00)
FK Hvězda Cheb - FK Dukla JM (11.5.2024 | 10:00 + 12:00)
FŠ Litvínov - FK Hvězda Cheb (18.5.2024 | 10:00 + 12:00)
FK Hvězda Cheb - SK Vyžlovka (25.5.2024 | 11:00 + 13:00)
FK Hvězda Cheb - FK Varnsdorf (29.5.2024 | 15:00 + 17:00)
FK Baník Sokolov - FK Hvězda Cheb (2.6.2024 | 10:00 + 12:00)
FK Hvězda Cheb - SK Střešovice (8.6.2024 | 10:00 + 12:00)
SK Aritma Praha - FK Hvězda Cheb (12.6.2024 | 16:00 + 18:00)
FK Hvězda Cheb - FK Baník Most-Souš (16.6.2024 | 10:00 + 12:00)

U13+U12 - ČESKÁ DIVIZE
FK Hvězda Cheb - FK Viktoria Žižkov 1:11 + 2:17
FK Baník Most-Souš - FK Hvězda Cheb 12:7 + 6:2
FK Hvězda Cheb - Junior Chomutov (24.3.2024 |  12:00)
FK Varnsdorf - FK Hvězda Cheb (30.3.2024 | 11:00)
FK Hvězda Cheb - FŠ Litvínov (7.4.2024 |  12:00)
FC Slavia K.Vary - FK Hvězda Cheb (13.4.2024 | 10:00)
FK Baník Sokolov - FK Hvězda Cheb (21.4.2024 | 10:00)
FK Dukla Praha - FK Hvězda Cheb (28.4.2024 |  12:00)
Junior Chomutov - FK Hvězda Cheb (1.5.2024 |  10:00)
SK Aritma Praha - FK Hvězda Cheb (4.5.2024 |  10:00)
FK Hvězda Cheb - SK Junior Děčín (12.5.2024 |  12:00)
FK Hvězda Cheb - FK Arsenal Česká Lípa (26.5.2024 |  12:00)
SK Střešovice - FK Hvězda Cheb (1.6.2024 |  16:30)
FK Hvězda Cheb - FK Neratovice Byškovice (9.6.2024 |  12:00)
SK Roudnice nad Labem - FK Hvězda Cheb (15.6.2024 |  10:00)

U11 - KRAJSKÝ PŘEBOR
FK Hvězda Cheb - FK Tatran Kadaň (14.4.2024  | 9:00)
FK Hvězda Cheb U11 - FK Hvězda Cheb U10 (18.4.2024 | 16:30)
FK Hvězda Cheb - FK Baník Sokolov (28.4.2024 | 9:00)
FC Cheb/Skalná - FK Hvězda Cheb (5.5.2024 | 10:00)
FK Hvězda Cheb - FC Viktoria M.Lázně (12.5.2024 | 9:00)
FK Hvězda Cheb - FK Ostrov (18.5.2024 | 9:00)
FK Hvězda Cheb - TJ Jiskra Aš (1.6.2024 | 9:00)
FC Slavia K.Vary - FK Hvězda Cheb (8.6.2024 | 10:00)

U10 - KRAJSKÝ PŘEBOR
FC Viktoria M.Lázně - FK Hvězda Cheb (14.4.2024 |  14:30)
FK Hvězda Cheb U11 - FK Hvězda Cheb U10 (18.4.2024 | 16:30)
FK Hvězda Cheb - TJ Jiskra Aš (4.5.2024 |  9:00)
FC Slavia K.Vary - FK Hvězda Cheb (12.5.2024 |  14:00)
FK Hvězda Cheb - FK Tatran Kadaň (19.5.2024 |  10:00)
FK Ostrov - FK Hvězda Cheb (26.5.2024 |  11:30)
FK Baník Sokolov - FK Hvězda Cheb (1.6.2024 |  10:00)
FK Hvězda Cheb - FC Cheb (9.6.2024 |  9:00)

U9 - KRAJSKÝ PŘEBOR
FK Ostrov  - FK Hvězda Cheb (14.4.2024 | 10:00)
FC Viktoria M.Lázně - FK Hvězda Cheb (20.4.2024 | 14:30)
FK Hvězda Cheb - FK Tatran Kadaň (28.4.2024 | 11:00)
FK Baník Sokolov - FK Hvězda Cheb (4.5.2024 | 10:00)
FK Hvězda Cheb U9 - FK Hvězda Cheb U8 (9.5.2024 | 10:00)
FC Cheb - FK Hvězda Cheb (19.5.2024 | 11:30)
FK Hvězda Cheb - FK Baník Sokolov B (25.5.2024 | 9:00)
FC Slavia K.Vary - FK Hvězda Cheb (1.6.2024 | 14:00)
FK Hvězda Cheb - FC Slavia K.Vary B (9.6.2024 | 9:00)  

U8 - KRAJSKÝ PŘEBOR
FC Cheb/Skalná - FK Hvězda Cheb (14.4.2024 | 11:30)
FK Hvězda Cheb - FK Baník Sokolov (20.4.2024 | 9:00)
FC Slavia K.Vary - FK Hvězda Cheb (27.4.2024 | 10:00)
FK Hvězda Cheb - FC Slavia K.Vary B (4.5.2024 | 9:00)
FK Hvězda Cheb U9 - FK Hvězda Cheb U8 (9.5.2024 | 10:00)
FK Hvězda Cheb - FC Viktoria M.Lázně (18.5.2024 | 9:00)
FK Tatran Kadaň - FK Hvězda Cheb (25.5.2024 | 11:30)
FK Hvězda Cheb - FK Baník Sokolov (1.6.2024 | 9:00)
FK Ostrov - FK Hvězda Cheb (9.6.2024 | 10:00)



- 7 -

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN HVĚZDA
ČÍSLO 08/2023-2024
DATUM VYDÁNÍ 19. BŘEZNA 2024
CENA ZDARMA KE VSTUPENCE
AUTOR VÍTĚZSLAV JANDA
FOTO OFICIÁLNÍ FACEBOOK KLUBU

facebook.com/hvezdacheb instagram.com/hvezdacheb www.hvezdacheb.cz

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

OSTATNÍ PARTNEŘI

MĚSTO CHEB VÝZNAMNĚ
PODPORUJE ČINNOST
FK HVĚZDA CHEB, Z.S.

SPONZOŘI A PARTNEŘI NAŠEHO KLUBU

- 8 -

NÁSLEDUJÍCÍ DOMÁCÍ ZÁPASNÁSLEDUJÍCÍ DOMÁCÍ ZÁPAS

UMT - HVĚZDA CHEB

6.4.2024
16:00

X


